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Skarb Matki Pianka do higieny
intymnej dla dzieci 250ml

Cena 24,97 zł

Kod EAN 5901968019156

Producent Skarb Matki

Opis produktu
Opis:  

Pianka do mycia okolic intymnych dla dzieci, o przyjemnym
owocowym zapachu. Opracowana specjalnie dla dzieci od 3
roku życia, gdy naturalna ochrona przeciw stanom zapalnym i
podrażnieniom nie jest wystarczająca. Zawiera naturalne
ekstrakty roślinne i kwas mlekowy. Zawiera wspierający
ochronę immunologiczną PROBIOTYK.

Wskazania:  

Polecana do codziennego stosowania, w szczególności przy
leczeniu antybiotykami ze względu na zawarty probiotyk,
ekstrakt z dzikiej róży i zielonej herbaty.

Działanie:  

Zmniejsza ryzyko infekcji okolic intymnych u dzieci. Łagodzi
objawy podrażnień. Delikatnie myje, nawilża i natłuszcza.

Stosowanie:  

Nanieść niewielką ilość pianki na dłonie. Spienić, a następnie
umyć zewnętrzne intymne części ciała. Spłukać wodą.

Składniki aktywne:  

Ekstrakt z owoców dzikiej róży – wykazuje działanie tonizujące,
łagodzące i regenerujące. Pomaga w utrzymaniu skóry w
dobrej kondycji. Pielęgnuje skórę wrażliwą, skłonną do
powstawania naczynek i poparzeń słonecznych.

Ekstrakt z zielonej herbaty – posiada właściwości
antyoksydacyjne, przeciwzapalne, grzybobójcze oraz
bakteriobójcze. Reguluje pracę gruczołów łojowych. Wzmacnia
naczynia krwionośne i ujędrnia skórę, przyczyniając się do
poprawy jej kolorytu.

Kwas mlekowy – należy do grupy związków nazywanych alfa-
hydroksykwasami (AHA). Stosowany jest ze względu na
właściwości odświeżające, wygładzające i rozjaśniające.
Złuszcza nadmiar zrogowaciałego naskórka, poprawiając
wygląd skóry.

Inulina – prebiotyk, wspiera naturalny mikrobiom skóry.
Nawilża i łagodzi okolice intymne. Chroni przed podrażnieniami
i nadmiernym wysuszaniem.

Gliceryna – powszechny składnik doskonale nawilżający i
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kondycjonujący skórę. Nazywana jest humektantem ze
względu na jej właściwości wiążące wodę.

Ingredients:  

Aqua, Decyl Glucoside, Lactobacillus Ferment, Propylene
Glycol, Lauryl Glucoside, Coco-Betaine, Olive Oil Peg-7 Esters,
Glycerin, Inulin, Sodium Cocoamphoacetate, Lactic Acid,
Sodium Chloride, Rosa Canina Fruit Extract, Camellia Sinensis
Leaf Extract, Sodium Phytate, Citric Acid, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Parfum

Pojemność:  

250 ml
Produkt ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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